
 

Výzva pro seniory 80+, 

kteří se chtějí nechat očkovat proti COVID 19: 

Očkovací místo Manětín – kulturní dům, je v současné době již v rezervačním systému. 

Je třeba, aby se senioři 80+, kteří se chtějí nechat očkovat na očkovacím místě v Manětíně, 

zaregistrovali v rezervačním systému (https://registrace.uzis.cz), případně je zaregistrovali 

jejich rodinní příslušníci, protože bez registrace není v současné době možné očkování provést. 

Tato informace se týká i zdravotníků. 

Z Léčebných lázní Konstantinovy lázně a.s., které očkování u nás budou zajišťovat jsme obdrželi 

zprávu, že v současné době se již zvyšuje objem dodávaných vakcín, bylo by tedy možné začít 

očkovat, ale na očkovacím místě v Manětíně je registrováno velmi málo seniorů 80+. 

 

Další informace na telefonních linkách:  

Krajská linka 374 721 689, 374 780 960 

Pečovatelská služba Manětín 774 483 706, 773 307 049 

Městský úřad Manětín 373 392 258, 724 147 641 

https://registrace.uzis.cz/

